
statutární město Zlín S00JP012FMJB
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
IČO.00283924
DIČ:CZ00283924
Zastoupený: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: vedoucí oddělení správy nebytových domů
odpovědný útvar: Odbor majetkově správy
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Zlín, č. ú.:
(dále jen jako „objednatel")

Josef Janků
se sídlem Č 05 Zlín
zastoupená m
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO: 43437613
DIČ:
Zapsán v Živnostenském rejstříku Magistrátu města Zlína, odbor živnostenský, č.j. MMZL
023952/2021/9

(dále jen jako „zhotovitel")

uzavírají tento

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 4000220177 ze dne 25. 2. 2022

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené dne 25. 2. 2022 na akci:

„Kanalizační přípojka + ZTI, Divadelní 1333, Ziín“
(dále jen „Smlouva")

1.2. Důvodem pro vyhotovení tohoto dodatku je změna předmětu díla a to o provedení
dodatečných prací a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1 a které
nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele. Změnový list č.
1 se stává nedílnou součástí Smlouvy a tvoří její přílohu č. 2.
Uvedené dodatečné dodávky a práce souvisí s předmětem díla, jsou nezbytné pro jeho
realizaci a nutné k jeho kvalitnímu dokončení.
Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou se zvyšuje z důvodu změny předmětu
díla dle Změnového listu č. 1 o částku:

68.979,23 Kč bez DPH

Rekapitulace ceny za dílo:
Cena za dílo dle SoD:
Vícepráce:
Cena za dílo ve znění dodatku č. 1:

824 488,00 Kč bez DPH
68 979,23 Kč bez DPH

893 467,23 Kč bez DPH

S00JP012FMJB



Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Článek II.
Změna předmětu smlouvy a rozsahu díla

2.1 ČI. I. se doplňuje z důvodů výše uvedených o bod 6., který zní:

6. Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 1, který tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy

Článek III.
Cena díla

3.1 ČI. V, odst. 2. se mění a po změně zní:

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr 
(příloha č. 1 této smlouvy) a Změnového listu č. 1 (příloha č. 2 této smlouvy) ve výši

893 467,23 Kč bez DPH

Článek IV.
Změna závěrečných ustanovení

4.1 ČI. XVIII, odst. 9. se doplňuje o text:

příloha č. 2
změnový list č. 1.

Článek V.
Ostatní a závěrečná ujednání

5.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden.

5.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

5.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 3. 2. 2022, č. j. 3/23Z/2022, RO 2/2022 T 5



Schválení veřejně zakázky uzavření smlouvy o dilo, dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 8. 11. 2021, č. J. 32/21R/2021, schválení uzavření smlouvy
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 20. 6. 2022, č. J. 33/12R/2022, schválení a uzavřeni dodatku č. 1

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:

Objednatel:
statutární město Zlín

Zhotovitel:
Josef Janků


